VfL Eintracht Hannover von 1848 e.V.

Antrag auf Erh6hung der Mitgliedsbeitrage zum 01.07.2023

Mitgliedergruppen

Aktueller
Monatsbeitrag

Neuer
Mitgliedsbeitrag

Erwachsene

Kinder / Jugendliche bis 18. Lebensjahr

Schiler / Studenten / Auszubildene / FSJ-ler /

BFD bis 27. Lebensjahr

Ehepaare / eingetragene Lebenspartner / Lebenspartner-
schaften / Alleinerziehende mit Kinder bis 18. Lebensjahr

Sozialtarif
Familien mit Kindern bis 18. Lebensjahr
Eltern-Kind-Turnen (Kinder bis 4 Jahre)

Fordermitglieder

Aufnahmegebliihr (einmalig)

Verwaltungsgebihr fiir Selbstzahler (pro Jahr)

22,00 €

13,00 €

13,00 €

36,00 €

13,00 €

44,00 €

22,00 €

13,00 €

20,00 €

5,00 €

25,00 €

15,00 €

15,00 €

42,00 €

15,00 €

49,00 €

25,00 €

16,00 €

30,00 €

7,00 €




